
This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Sun Apr 19 6:44:28 2026 / +0000  GMT

Spansk resebloggare bojkottar USA

	 

Resereporter vägrar resa till USA: "Jag tänker inte gå till en ambassad för att förklara varför jag semestrat på Kuba"

 

 

Den spanske jJournalisten och dokumentärfilmaren Paco Nadal har fått nog av USAs maktfullkomlighet

En spansk journalist och dokumentärfilmare, Paco Nadal, specialiserad på resor och natur, har väckt uppmärksamhet efter att ha

publicerat en video där han listar de tio länder han aldrig vill återvända till. USA finns med på listan ? och nu förklarar han varför.

I en uppföljande video säger han att han mycket väl kunde ha valt att inkludera USA på grund av "rasismen mot latinamerikaner

eller den alltmer auktoritära utvecklingen i landet", men att det inte är huvudskälet.

Den verkliga anledningen, menar han, är de amerikanska inresebestämmelser som gäller sedan 2021. Resenärer från Europa som

besökt vissa länder, bland annat Kuba, Irak, Iran eller Jemen, kan inte längre använda det snabba digitala visumet ESTA. I stället

måste de ansöka om ett vanligt visum ? en process som både är tidskrävande och krånglig.

"På USA:s ambassad i Madrid får du tid först om ett år", säger han i videon. "Och dessutom måste du låta dig förhöras och bevisa att

du inte är terrorist."

 

Han fortsätter:

"Jag åker inte till USA för att jag tycker det är absurt att landet som kallar sig världens bästa och som är Europas allierade behandlar

oss på det sättet ? och till och med bestraffar oss för att vi reser till Kuba. Kuba ligger ju nära Spanien, och det känns bara fel. Jag

tänker inte gå till en ambassad för att förklara varför jag semestrat på Kuba."

Avslutningsvis säger han:

"Jag tänker helt enkelt inte spela det spelet. Jag tänker inte gå med på det."

CubaDebate 231025 (HÖ)

Reportero de viajes incluye a EEUU entre los diez lugares a los que no volvería porque ?no voy a ir a una embajada a explicar por

qué he ido de vacaciones a Cuba?
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Lågmolekylärt heparin är världens mest använda blodförtunnande medel och är en väsentlig medicin i många medicinska

specialistområden. Med din hjälp kan vi hjälpa den kubanska hälsovården att nå ut till de 100 000 patienter som årligen behöver

heparin. I förlängningen så kan tillverkningen av kubanskt heparin ge miljontals patienter i det globala syd tillgång till en väsentlig

medicin till ett rättvist pris.

Insamlingskontot Mediciner för Kuba
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Märk betalningen med HEPARIN
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